
OCOLUL SILVIC TOPLITA

ocoluL stLVlc ToPLITA

04.01.2024

APROBAT

Acr DE pUNERE ir.t vlloeRe NR, 2400120000790

Unitate de Producliei V - DitrSu

Denumire A.P.V: 11O9 olotca

Dusa loan Codrut

*

:ti"',"
intocmit, Verificat,

lnformatiiprivind
N,T.S.M.

Grupa de specii Nr. de
arbori

R6tinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse mol

169

109
86

8.s6

1.57
0.93

SuprafatS tota16 act - (ha): 0.87
Tratament: RARIURl
NaturaProdusului: PRODUSESECUNDARE
Tehnoloqia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
Datainventarieriir O4.O3.2O24
Anul exploatarii; 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PS0209HR
Accesibilitate: 501-1000 Total 364 11.06

SORTARE DIN4ENSIONALA Lemn de foc

G1

Lemn
lucru coajd

Total brut
G2 G3 M1 M2 M3 LS

scoRUS 0.91 1.090.02 0.14 0.16 o.o2

MESTEACAN 0,02 0.01 0.03 0.01 0.18 0.01 o.22

t\40LlD 0.30 0.28 o.52 1.15 1.81 4.06 o.64 3.86 0.16 8.56

PLoP TREII4URAToR 0.01 0.01 0.02 0.14 0.02 0.16

ALUN 0.04 0.04 0.01 0.21 0.26

sALctE cAPREAScA 0.01 0.03 0.09 0.13 0.03 0.61 0.09 o.71

TOTAL 0.30 0.28 0.280.52 1.16 0.08 2.to 4.44 0,71 5.91 11.06

Suprafat;
(ha)

Semin!i9 utilizabil

curs;

Versta
ani G % S. tot Compozi_tje H

Tolal

brut

69D 0.87 0.87 40 25.00 0 11.06

SR ti4E t\40 PLT

69D 1.09 o.22 8.55 0.t 6 o.26 o.77 11.06

Total 1.09 0.22 L56 0.16 0.26 0.77 11.06

Diametre ln;ltimi Sortare dimensionale Lemn foc
Specia

dt dcq ht hc G1 G2 G3 l.4l M2 M3 LS
Coaja

Total bruL

SR 9.75 10.97 9.62 9,62 40 0.01 97 0.02 o.o2 0.1.4 0.02 0.91 1.09

t{E 18.00 18.00 19.00 19.00 40 0.22 1 0.02 0.01 0.01 0.18 0.01 o.22

t40 9,40 1,2,78 11.78 11.78 40 0.05 169 0.15 0.30 o.2a 0.52 1.15 1.81 0.64 3.86 0.16 8.56

PLT 16.00 16.00 15.00 15.00 40 0.16 1 0.01 0.01 0.14 0.02 0.16

8.91 8.91 6.55 6,55 40 0.02 11 0.04 0.01 0.21 0.26

69D

sAc 10.40 11.39 4.79 4.79 40 0.61 0.09 o.170.01 85 0.01 0.01 0.03 0.09 0.03

Total U.A.: 69 D 364 0.18 0.08 2.10 0.71 5.91 0.28 11.060.30 0.28 0.52 1,16

Total General U.A. 364 0,18 0.08 2.10 0.71 5.91 0.28 11.060.30 0.28 0.52 1.16
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